КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД БОРОДИНО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

РАСПОРЯЖЕНИЕ

01.08.2022	г. Бородино	№ 167

О выделении помещения для проведения агитационных публичных мероприятий в период подготовки и проведения выборов Губернатора Красноярского края

На основании статьи 53  Федерального закона № 67-ФЗ от 12.06.2002 г. «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Устава города, ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Выделить специальные места для проведения агитационных публичных мероприятий в период подготовки и проведения выборов Губернатора Красноярского края на территории города Бородино:
· актовый зал МБУ ДО "Бородинская детская школа искусств" по ул. Октябрьская, 64.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава города Бородино					             	А.Ф. Веретенников

[bookmark: _GoBack]

Иванина, 4-40-13